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Prot. n° 875 del 22/01/2016
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Prot. n° 2068 del 18/02/2016

Prot. n° 1168 del 02/02/2016
Prot. n° 2808 del 08/03/2016
Prot. n° 3066 del 14/03/2016
Prot. n° 2808 del 08/03/2016
Prot. n° 3238 del 17/03/2016

Prot. n° 3539 del 31/3/2016

Prot. n° 3587 del 01/04/2016

Prot. n° 4417 del 21/4/2016

Prot. n° 3946 del 11/04/2016
Prot. n° 5057 del 10/5/2016
Prot. n° 4848 del 04/5/2016
Prot. n° 5405 del 17/5/2016
Prot. n° 5783 del 30/5/2016
Prot. n° 6182 del 09/6/2016
Prot. n° 10077 del 08/10/2015

Prot. n°® 12210 del 18/11/2014

Prot. 5656 del 25/5/2016
prot. 5320 del 16/5/2016

Prot. n° 7381 del 06/7/2016
Prot. n° 6033 del 07/6/2016

RILASCIO CON(

NOMINATIVO DEL RICHIEDENTE

SPIGA SIMONA
SPIGA RAFFAELE
MOSSA ALESSANDRA
PILIA GUSTAVO
SANNA SIMONA

CHERCHI MARIA ASSUNTA

FLORIS ANTONIO
LUSSU ELIO

PALA ANTONIO

PIGA RAMONA
ECCA SALVATORE
FIORI IOLANDA
ECCA SALVATORE
MALLUS ANNA RITA

ATZORI GIUSEPPE

MAMELI LUCIANA

VASSALLU RAFFAELA

CARTA ANTONIO
ANEDDA ROSSANA
PODDIGHE ELENA
SCHIRRU GIOVANNINO
ADDARIS PEPPINO
LASIO VITTORIA
COCCO GERMANA

SALIS LAURA

CASTI BONFIGLIO
PIRAS ANNA MARIA

RUGGERI MARIA
MATTA DINA
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13124 del 25/11/2016
12356 del 10/11/2016
13866 del 14/12/2016
13680 del 07/12/2016
13788 del 13/12/2016
14117 del 19/12/2016
14425 del 28/12/2016
14426 del 28/12/2016
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n° 2967 del 10/3/2016
n° 3714 del 06/4/2016

n° 12724 del 17/11/2016

MARCELLO IOLANDA
Piccola Casa Divina Provvidenza
MAROTTO LUCIA

FARRIS ROBERTA

SORO MARINA

CARIA ANTONIA

VIRDIS MARIA ASSUNTA
MEDDA MARTINA
BATZELLA ADALGISA
RUGGERI MARIA
PILLONI ROBERTA
SERRA ANTONIO

CARIA LUIGI

CASTI ERNESTO

MARONGIU ALESSANDRA
FENU FABRIZIO E ALESSIO
MACCIONI ERMINIO
TODDE ALFREDO

CANNAS MARIA DOLORES
MARCELLO ANNA MARIA
PILLITTU MARIA ELENA
PILI GABRIELLA

VIRDIS TERESA
IBBA MAURO
SCHIRRU RAFFAELE
CASTI ERZIO



“ESSIONI CIMITERIALI - DA GENNAIO A DICEMBRE 2016

SALMA

SPIGA GUIDO

SPIGA VINCENZO
MOSSA ANTONIO
SANNA GIUSEPPINA
FANUTZA MARIA PAOLA
CHERCHI MARIO E BOI
GIOVANNA

MASSA ANNA

PLANU IMMACOLATA

CORONA GIOVANNA E PALA
LUIGI

PIGA CARLO

MARONGIU MARIA CHIARA
PILLONI SALVATORE
ECCA DARIO

PALA MARGHERITA

PILLITTU CARMELA E ATZORI
MARIO

MAMELI GUIDO E CABRAS
GIUSEPPINA

SIONIS MARIA CLARA e
VASSALLU GAVINO

CARTA ANTONIO
CARIA MARIO

SOI LUIGI

SCHIRRU GERMANA
ANEDDA MARIANGELA
COGONI EFISIO
MARONGIU CARMELA

SALIS LAURA

CASTI BONFIGLIO
CABONI SALVATORANGELO

ANEDDA VIRGILIO
MARONGIU SALVATORE

TIPO DI PROVVEDIMENTO
RINNOVO/CONCESSIONE

CONCESSIONE TRENTENNALE

CONCESSIONE TRENTENNALE

CONCESSIONE TRENTENNALE
CONCESSIONE 99 ANNI OSSARIO

CONCESSIONE TRENTENNALE

CONCESSIONE TRENTENNALE

CONCESSIONE TRENTENNALE

CONCESSIONE 99 ANNI OSSARIO

CONCESSIONE TRENTENNALE

CONCESSIONE TRENTENNALE
CONCESSIONE TRENTENNALE
CONCESSIONE TRENTENNALE
CONCESSIONE TRENTENNALE

CONCESSIONE TRENTENNALE

CONCESSIONE TRENTENNALE

CONCESSIONE TRENTENNALE

CONCESSIONE TRENTENNALE

CONCESSIONE TRENTENNALE
CONCESSIONE TRENTENNALE
CONCESSIONE TRENTENNALE
CONCESSIONE TRENTENNALE
CONCESSIONE TRENTENNALE
CONCESSIONE TRENTENNALE
CONCESSIONE TRENTENNALE

CONCESSIONE SOPRAELEVAZIONE
AREA 99 ANNI

CONCESSIONE SOPRAELEVAZIONE
AREA 30 ANNI

concessione area cimiteriale anni 99

CONCESSIONE TRENTENNALE

CONCESSIONE TRENTENNALE

DATA RILASCIO

04/01/2016
08/01/2016
11/01/2016
18/01/2016
18/01/2016

27/01/2016

10/02/2016
26/02/2016

26/02/2016

26/02/2016
09/03/2016
21/03/2016
21/03/2016
06/04/2016

06/04/2016

11/04/2016

27/04/2016

11/05/2016
12/05/2016
12/05/2016
23/05/2016
14/06/2016
14/06/2016
17/06/2016

18/02/2016

01/06/2016

21/07/2016

08/07/2016
19/07/2016



SPIGA ANALDO
SPIGA FRANCESCA
MAROTTO ANTONIA
CASTI MIRANDA
SORO EFISIO

CARIA ANTONIA

PILIA SANTINA
CILISSEN JEANNE
BATZELLA GILDA
RUGGERI MARIA
MARONGIU ANNA
SERRA CARMELO
CARIA VENTURINO

CASULA ANGELA E CASTI

ERNESTO

MARONGIU ANGELO
GESSA GIOVANNA
SPIGA FRANCESCO
PIPPIA BASILIO

CANNAS SALVATORE

FENU ROBERTO
SPIGA AGNESE
PILI ANGELO

VIRDIS TERESA
IBBA FRANCESCO
CANNAS LUIGIA
CASTI GABRIELLA

CONCESSIONE TRENTENNALE
CONCESSIONE TRENTENNALE
CONCESSIONE TRENTENNALE
CONCESSIONE TRENTENNALE

CONCESSIONE TRENTENNALE

concessione area cimiteriale e
sopraelevazione anni 99

CONCESSIONE TRENTENNALE
CONCESSIONE TRENTENNALE
CONCESSIONE TRENTENNALE
CONCESSIONE TRENTENNALE
CONCESSIONE TRENTENNALE
CONCESSIONE TRENTENNALE

CONCESSIONE TRENTENNALE

CONCESSIONE TRENTENNALE

CONCESSIONE TRENTENNALE

CONCESSIONE 99 ANNI OSSARIO

CONCESSIONE TRENTENNALE
CONCESSIONE TRENTENNALE
CONCESSIONE TRENTENNALE
CONCESSIONE TRENTENNALE
CONCESSIONE TRENTENNALE
CONCESSIONE TRENTENNALE

CONCESSIONE SOPRAELEVAZIONE

AREA 30 ANNI

RINNOVO CONCESSIONE TRENTENNALE

LOCULO

RINNOVO CONCESSIONE TRENTENNALE

LOCULO

RINNOVO CONCESSIONE TRENTENNALE

LOCULO

19/07/2016
09/08/2016
09/08/2016
09/08/2016
09/08/2016

10/08/2016

09/09/2016
20/09/2016
02/11/2016
14/11/2016
07/10/2016
21/10/2016
13/12/2016

13/12/2016

13/12/2016
13/12/2016
19/12/2016
19/12/2016
19/12/2016
27/12/2016
30/12/2016
30/12/2016

06/09/2016
14/03/2016
14/04/2016

22/11/2016



SCADENZA

13/12/2045
28/12/2045
23/12/2045
04/01/2115
29/12/2045

07/01/2046

30/01/2046
18/02/2116

16/02/2046

28/01/2046
04/03/2046
10/03/2046
04/03/2046
24/01/2046

29/03/2046

01/04/2046

19/04/2046

04/05/2046
07/05/2046
04/05/2046
17/05/2046
30/05/2046
09/06/2046
10/04/2045

18/02/2115

01/06/2046

21/07/2115

20/06/2046
04/06/2046



21/06/2046
09/06/2046
08/06/2046
10/05/2046
06/04/2046

10/08/2115

26/08/2046
13/09/2046
20/10/2046
03/11/2046
27/05/2045
11/10/2046
23/11/2046

23/11/2046

22/10/2046
09/11/2115
11/12/2046
01/12/2046
09/12/2046
29/11/2046
25/12/2046
23/12/2046

26/08/2046
02/02/2042
18/02/2046
11/11/2046



